
Gmina Miasto Wąbrzeźno                                                                            Wąbrzeźno, 25 maja 2020 r. 

ul. Wolności 18 

87 – 200 Wąbrzeźno 

 

ZP.271.7.16.2020.AG 

 

   

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Oczyszczanie, utrzymanie czystości, utrzymanie terenów zieleni m.in. na terenach 

rekreacyjnych w mieście Wąbrzeźno oraz utrzymanie plaży w okresie sezonu letniego” - znak sprawy 

ZP.271.7.2020 jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę złożoną przez Spółdzielnię Socjalną BAZA 

ul. Podzamcze 21, 87 – 200 Wąbrzeźno. 
 

Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie(w %) 

• Cena ofertowa – 60 % 

• Czas utrzymania czystości po planowanych imprezach – 40% 

 

Lp. 

Nazwa (imię i nazwisko) siedziba 

(miejsce zamieszkania i adres) 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena ofertowa” 

Liczba punktów   

w kryterium 

„Czas utrzymania 

czystości po 

planowanych 

imprezach” 

Łączna 

punktacja 

1. 
Spółdzielnia Socjalna BAZA 

ul. Podzamcze 21 

87 – 200 Wąbrzeźno 

60 40 100 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. Żadna z ofert nie 

została odrzucona. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na co załączył do oferty 

wymagane dokumenty i oświadczenia. Tym samym nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

spełnia także wymagania zamawiającego zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawca zaproponował wykonanie zamówienia za cenę 280.000,00 zł oraz zobowiązał się rozpocząć 

akcję sprzątania do 10 godzin od zakończenia imprezy. 

 

Zwiększona została wysokość środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do ceny 

oferty najkorzystniejszej. W związku z powyższym cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym 

zamawiającego. 

 

 

BURMISTRZ 

 /-/ mgr Tomasz Zygnarowski 


